
Zarządzenie  Nr 11/2023 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 23 marca 2023 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej ds. pieczęci i pieczątek w Starostwie 

Powiatowym w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 12 „Zasad zamawiania, używania, 

przechowywania oraz likwidacji pieczęci i pieczątek w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie” 

wprowadzonych Zarządzeniem Nr 70/2018 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 02 lipca 2018r. w 

sprawie ustalenia zasad zamawiania, używania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci i 

pieczątek w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie - zarządzam co następuje:  

 

§  1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną d/s nieaktualnych i nieużywanych pieczęci i pieczątek  

w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie w składzie: 

1. Joanna Mazurowska  -   Przewodniczący komisji 

2. Karolina Burzycka  -   Członek komisji 

3. Marta Kawczyńska  -   Członek komisji 

 

§  2 

1. Powołana komisja, w dniu 23 marca 2023 r. wykona wszelkie czynności  związane  

z likwidacją zdezaktualizowanych, zniszczonych i uszkodzonych pieczęci i pieczątek, 

poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich identyfikację i użycie.  

2. Komisja sporządzi protokół z likwidacji pieczątek. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

                      SSttaarroossttaa  

    

                                    //--//  MMiicchhaałł  KKoocchhaannoowwsskkii    


